งานเสริมผิวแอสฟิลด์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙ ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ตอน ๒ ระหว่าง 

กม.๑๘+๐๑๓ - กม.๑๙+๒๓๐ จ.ยะลา ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๕,๑๐๓ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชินวรยะลาก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิน ๑๓,๕๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่'® กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางสาวโสภาพร ละอองสม) 

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม 

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา